
令和３年１０月１日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

北区交流まつり実行委員会 

委 員 長  天 野  隆 次 

 

「北区交流まつり２０２１」の開催中止について(お知らせ) 

 

 

秋晴の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、北区自治会活動等地域振興に格別のご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和３年１１月６日(土)に開催を予定しておりました「北区交流まつり２０２

１」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止と参加者及び関係者の健

康・安全面を考慮し、開催を中止させていただくこととなりました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

 北区交流まつり実行委員会 (堺市北区役所自治推進課内) 

  

 〒５９１－８０２１ 堺市北区新金岡町５丁１番４号 

 TEL：２５８－６７７９    

FAX：２５８－６７８４ 

 

 FAX：０７２－２５８－６８７４ 


